муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича

(МБОУ СОШ № 32)

Российская Федерация, 350001, город Краснодар, улица КИМ, д.17

 тел./факс (861)239-55-50, e-mail: school32@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.          № ____

О назначении школьного координатора Центра дистанционного образования

   На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 22.07.2021 г. № 2378 «Об организации получения образования

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами,

обучающимися на дому с применением дистанционных образовательных технологий и

электронного обучения»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Зайцеву Наталью Ивановну, заместителя директора, школьным

координатором Центра дистанционного образования.

2. Зайцевой Н.И., школьному координатору Центра дистанционного образования,

вменить в обязанности:

 Координировать реализацию дистанционного обучения на уровне

образовательной организации;

 Организовать работу педагогических работников, осуществляющих

дистанционное обучение;

 Осуществлять взаимодействие с родителями (законными

представителями) по вопросам дистанционного обучения;

 Осуществлять взаимодействие с региональными и муниципальными

координаторами по вопросам реализации дистанционного обучения;

 Осуществлять взаимодействие со сторонними организациями по вопросам

реализации дистанционного обучения;

 Координировать деятельность педагогов, осуществляющих

образовательную деятельность с использованием дистанционных

технологий;

 Организовывать текущую и промежуточную аттестацию обучающихся;

 Составлять расписание детей-инвалидов, обучающихся с применением

дистанционных образовательных технологий.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор МАОУ СОШ № 32                                               Т.В.Недилько

mailto:school32@kubannet.ru

Директор МАОУ СОШ № 32                                             Т.В. Недилько

Ознакомлены:

Зайцева Н.И.                                                               Дубакова Т.В.

Чубарова С.С.                                                                                Филимонова Т.В.

Саркисян С.К.

Глухарева О.В.

		2022-11-19T10:18:28+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна